CONG TY CO PHAN GIAI PHAP THONG MINH DELOYX QUOC TE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP THONG MINH
DELOYX QUOC TE
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DELOYX INTERNATIONAL SMART
SOLUTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: DELOYX INTERNATIONAL.,JSC
2. Mi so doanh nghi¢p: 0110159804
3. Ngay thanh lap: 24/10/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 6, Toa Nha Viét A, S5 9 Phé Duy Tan, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau Giéy,

Thanh phd Ha Nbi, Viét Nam

Pién thoai: 0905193686 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. T6 chirc gi6i thiéu va xtc tién thuong mai 8230
(trr hop bao)
2. |Hoat dong tu Vfln quan ly 7 , 7020(Chinh)
(trr tu van thué , phap luat, tai chinh, kiém toan, ké toan,
chirng khoan, Hoat dong van dong hanh lang)

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chiao ban: 50.000

8. C6 dong sang lap:
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PHAN SCEP

1 |CONGTY CO

s6 2 ngd 370
duong Pham Vian
Béng, Phuong Cf)
Nhu¢ 2, Quan Bac
Tu Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

10,000

0110146107

2 |[HOA LAN
HUONG

P303TT CPV
Ngoai Giao Poan,
Phuong Cong Vi,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

32.500

325.000.000

65,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

32.500

325.000.000

65,000

0011810293
67
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3 [PHAM NGOC [P102-C5TT Co6 phan| 12,500,  125.000.000/25,000/0011780315

TRAM Trung Tu, pho 47
Phuong Trung Ty,thong
Quan Dong Pa, |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viét Nam  |bidy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 12.500,  125.000.000/25,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: HOA LAN HUONG Giéi tinh: N
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngay: 02/08/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001181029367

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cap: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé Trdt tie
xd hoi

Dia chi thuong tra: P303 TT CPV Ngoai Giao Doan, Phuong Cong Vi, Qudn Ba Pinh,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P303 TT CPV Ngoai Giao Doan, Phuong Céng Vi, Qudn Ba Pinh,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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